CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO
PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 062/24

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio

Procópio, Estado do Paraná, Rafael Alcântara Hannouche, usando de suas

prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio

Procópio, Estado do Paraná, Rafael Alcântara Hannouche, usando de suas
prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o servidor efetivo, Paulo Roberto
Santana, corno Encarregado de Patrimônio da Câmara Municipal de Cornélio

Procópio, conforme Leis Complementares n° 172/11 e 026/15.

Art. 2°  - A equipe de apoio será composta pelos
seguintes servidores:

I. Alan Cezar de Souza Blanco;
II. Amanda Daniel Mendes da Silva;

III. Danielli Fernando Porto;

IV. Thabata Cristina Pires Maciel.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a partir

de 03 de janeiro de 2024.

Cornélio Procópio, a: de janeiro de 2024.

RAFAEL ALC TARA HANNOUCHE
idente

Rua Paraíba, 163 — CEP: 86300-000 — Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br — Cornélio Procópio PR